Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад компенсирующего вида № 77 «Крымчаночка»

муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым
_____________ (МБДОУ №77 «Крымчаночка» г.Симферополь)_____________

г. Симферополь ул. Крымских партизан, 19 т. (0652) 44-36-00,
sadik krimchanochka@criiTieaedu.ru

ПРИКАЗ

09.01.2024 г. № 3-ОД

О назначении комиссии
по приему пожертвований
и других безвозмездных
поступлений

В соответствии с Приказом Министерства финансов Российской Федерации
от 16.12. 2010 года № 174-н «Об утверждении плана счетов бюджетного учета и
Инструкции по его применению»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию на 2024 год по приему пожертвований и других
безвозмездных поступлений от физических и юридических лиц в виде основных
средств, нематериальных активов, ТМЦ в составе:
Председатель комиссии - Луценко Ольга Анатольевна, заведующий
Члены комиссии:!. Тетерина Наталья Анатольевна - завхоз;

2 .Самарова Наталья Александровна - кастелянша,
3 . Курсина Кристина Игоревна - бухгалтер МКУ «ЦЦ ООО»

2. Вменить в обязанности комиссии:
- отнесение объектов имущества к основным средствам, нематериальным активам,
определение срока их полезного использования по ОКОФ;
- документальное оформление приема - передачи каждого вновь поступившего
инвентарного объекта основных средств, нематериальных активов, а также ТМЦ;
- оценка объектов и запасов, полученных безвозмездно, согласно документов
жертвователя или других источников;

3. Персональную ответственность-за деятельность комиссии
председатель комиссии. д

несет

Заведующий МБДОУ№ 77 ОМ
«Крымчаночка»

1?0<*й98
О.А. Луценко

С приказом ознакомлены: Тетерина Ц,А. - ,(z
Самарова Н. А? -
Курсина К.И. - X,

mailto:sadik_krimchanochka@criiTieaedu.ru